

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de Ibipeba

quinta-feira, 19 de março de 2015

Ano II - Edição nº 00038 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Ibipeba publica



Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br

| SUMÁRIO | |
|--|--|
| Decretos nº 102 a 106/2015. | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| Praca Praca da Igroja 02 Centro Ibinaba-Ra | |

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br

Decreto



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA COMPROMISSO COM A NOSSA TERRA



DECRETO Nº. 102 DE 19 DE MARÇO DE 2015.

Dispões sobre a nomeação da CHEFE DE DIVISÃO DE APOIO A AGRICULTURA FAMILIAR, da Secretaria de Agricultura deste município e dá outras providências administrativas.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições constitucionais legais e administrativas,

RESOLVE:

Art. 1.º - Nomear RÚBIA MÁRCIA GOMES ROCHA para exercer o Cargo em Comissão de CHEFE DE DIVISÃO DE APOIO A AGRICULTURA FAMILIAR, da Secretaria de Agricultura, do Quadro de Cargos Comissionados do município de Ibipeba.

Art. 2.º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com data retroativa a 02 de Fevereiro de 2015, revogadas as disposições em contrário.

Registra-Se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito em 19 de Março de 2015.

Israel Chaves Lelis
Prefeito Municipal de Ibipeba

Praça 19 de Setembro nº02, Centro – Ibipeba – Bahia, Cep 44970-000 Tel: 74 3648 2110 fax 74 3648 2120 pmibipeba@holistica.com.br



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA COMPROMISSO COM A NOSSA TERRA



DECRETO N°. 103 DE 19 DE MARÇO DE 2015.

Dispões sobre nomeação SECRETÁRIO DE APOIO ESCOLAR, da Secretaria de Educação deste município e dá outras providências administrativas.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições constitucionais legais e administrativas,

RESOLVE:

- Art. 1.º Nomear MARCOS LUIZ MARTINS para exercer o Cargo em Comissão de SECRETÁRIO DE APOIO ESCOLAR, da Secretaria de Educação, do Quadro de Cargos Comissionados do município de Ibipeba.
- Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com data retroativa a 02 de Fevereiro de 2015, revogadas as disposições em contrário.

Registra-Se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito em 19 de Março de 2015.

Israel Chaves Lelis Prefeito Municipal de Ibipeba

Praça 19 de Setembro nº02, Centro - Ibipeba - Bahia, Cep 44970-000 Tel: 74 3648 2110 fax 74 3648 2120 pmibipeba@holistica.com.br



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA COMPROMISSO COM A NOSSA TERRA



DECRETO Nº. 104 DE 19 DE MARÇO DE 2015.

Dispões sobre a nomeação do ASSISTENTE DE VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA, da Secretaria de Saúde deste município e dá outras providências administrativas.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições constitucionais legais e administrativas,

RESOLVE:

Art. 1.º - Nomear VALNEI ABADE DOS SANTOS para exercer o Cargo em Comissão de ASSISTENTE DE VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA, da Secretaria de Saúde , do Quadro de Cargos Comissionados do município de Ibipeba.

Art. 2.º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com data retroativa a 02 de Fevereiro de 2015, revogadas as disposições em contrário.

Registra-Se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito em 19 de Março de 2015.

Israel Chaves Lelis Prefeito Municipal de Ibipeba

Praça 19 de Setembro nº02, Centro – Ibipeba – Bahia, Cep 44970-000 Tel: 74 3648 2110 fax 74 3648 2120 pmibipeba@holistica.com.br



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA COMPROMISSO COM A NOSSA TERRA



DECRETO Nº. 105 DE 19 DE MARÇO DE 2015.

Dispões sobre a nomeação do GERENTE DE CONTROLE DE EMPENHO, da Secretaria de Finanças deste município e dá outras providências administrativas.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições constitucionais legais e administrativas,

RESOLVE:

- Art. 1.º Nomear GILMAR OLIVEIRA SOUSA para exercer o Cargo em Comissão de GERENTE DE CONTROLE DE EMPENHO, da Secretaria de Finanças, do Quadro de Cargos Comissionados do município de Ibipeba.
- Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com data retroativa a 02 de Fevereiro de 2015, revogadas as disposições em contrário.

Registra-Se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito em 19 de Março de 2015.

Israel Chaves Lelis Prefeito Municipal de Ibipeba

Praça 19 de Setembro nº02, Centro - Ibipeba - Bahia, Cep 44970-000 Tel: 74 3648 2110 fax 74 3648 2120 pmibipeba@holistica.com.br



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA COMPROMISSO COM A NOSSA TERRA



DECRETO N°. 106 DE 19 DE MARÇO DE 2015.

Dispões sobre a nomeação do ASSESSOR TÉCNICO, da Secretaria de Administração deste município e dá outras providências administrativas.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições constitucionais legais e administrativas,

RESOLVE:

- Art. 1.º Nomear GILDÁSIO QUEIROZ PEREIRA para exercer o Cargo em Comissão de ASSESSOR TÉCNICO, da Secretaria de Administração , do Quadro de Cargos Comissionados do município de Ibipeba.
- Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com data retroativa a 02 de Fevereiro de 2015, revogadas as disposições em contrário.

Registra-Se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito em 19 de Março de 2015.

Israel Chaves Lelis Prefeito Municipal de Ibipeba

Praça 19 de Setembro nº02, Centro - Ibipeba - Bahia, Cep 44970-000 Tel: 74 3648 2110 fax 74 3648 2120 pmibipeba@holistica.com.br